平成 19 年４月６日

各  位

                              上場会社名 株式会社ダイサン

                              代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                              （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                              問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                              （TEL：０６－６２４３－６３４１）

平成 19 年４月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向をふまえ、平成 18 年 11 月６日に公表した平成 19 年 4 月期（平成 18 年４月 21 日～平成 19

年４月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年４月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年４月 21 日～平成 19 年４月 20 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表（A） ８，７７０ ５６０ ３６０

今回修正予想（B） ８，４００ ４００ ３００

増減額（B－A） △３７０ △１６０ △６０

増減率 △４．２ △２８．６ △１６．７

前期実績（平成 18 年４月期） ８，１７７ ６６８ ４６９

２．修正の理由

当期の業績については、レンタル部門においては、計画された施工人員数を確保できず、売上が伸び悩

んでおります。販売部門においても同様に、提携各社の施工人材不足等により材料の回転が悪く、予定の

売上高が確保できない状況です。利益面においては、レンタル部門については、新規サービスセンターへ

のレンタル用部材や人材の投入コストの増加、販売部門においては製品製造過程で発生する亜鉛メッキ等

の外注加工費の増加などにより収益が悪化しました。

このため、売上高および経常利益、当期利益ともに前回の予想を下回る見込みであります。

３．１株あたりの配当予想につきましては、前回公表のとおり普通配当８円を実施する予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上